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Korsika – Ile de la Beauté – Skønhedens ø - har igen-
nem flere år stået øverst på min egen ønskeseddel, når 
ferien har skullet planlægges, og hvert år er der kommet 
noget i vejen, fordi der var nogle andre af vore ferieresi-
denser, som lige skulle besigtiges. 
 
Men i år skal det være, og vi har allerede booket færge-
billetten fra Livorno i Italien til Bastia på Korsika. Vi har 
også sikret os plads i vores nyrenoverede Belambra-
residens ”Golfe de Lozari”, som ligger i  Balagne-
området, det nordvestlige hjørne af Korsika, og denne 
oplevelse vil vi gerne dele med vore trofaste frankofile 
kunder. 

KORSIKA – ILE DE LA BEAUTE – SKØNHEDENS Ø 

PRISEKSEMPEL 

OBS! Rabatten på 1000 kr. pr. uge 
kan kombineres med rabatten på 
20% ved 2 ugers ophold frem til 
17.7. 

K301 fra 3.7 til 17.7: 20700 kr. – 

20% - 2000 kr. = 14560 kr. 

(Tilbuddet gælder ”så længe lager 

haves”) 

Som incitament tilbyder vi derfor en ekstra rabat på 1000 kr. pr. uge ved 
leje af  feriebolig i Belambra-residensen GOLFE DE LOZARI i højsæsonen 
fra 3.7 til 28.8. 

OBS! Residensen er ikke med i Frankrigskataloget, men ligger på  
vores hjemmeside  KLIK HER  

Vi har draget nytte af  den viden, som 
Inge – en af vore medarbejdere – sidste 
år har tilegnet sig som chefguide i Balag-
ne-område, så vi giver ordet videre til 
Inge: 
 
”Skønhed kan ikke diskuteres, men det 
tog ikke lang tid at overbevise mig - efter 
ankomst til øen - at det ikke er et billigt 
reklametrick, der har skabt begrebet: 
Skønhedens ø! Korsika er ganske enkelt  
FANTASTISK. 

- ”Fantastisk”, fordi jeg sjældent har set 
så meget imponerende natur på så lille et 
areal! 
 
- ”Facinerende” at opleve den korsikanske 
kultur, med så stærke rødder i den histo-
riske baggrund, trods århundreders over-
herredømme! 
 
- ”Autentisk og jordnært” med charcutte-
rie fra løsgående grise, køer, geder og får 
- over alt på øen får man det indtryk, at 
det må være korsikanerne, der har skabt 
”øko-begrebet”! 

http://www.france-vacances.dk/2010/Korsika/Golfe_de_Lozari/Golfe_de_Lozari.htm


 
- ”Stolt og solidt” - som korsikanerne selv - rager Monte Cinto med sine 2.706 m op 
over havet, og den ene bjergkæde afløser den anden, hvilket giver mange interessante, 
isolerede områder at besøge. Men det tager tid, så tro ikke, at Korsika er besøgt på en 
uge, selvom den ikke er større end Sjælland! 
 
Den ene bugt efter den anden danner den over 1000 km lange kyst, hvor forrevne skær 
og impone-rende klippeformationer giver plads til små og store sandstrande, hvor det 
krystalblå Middelhav indbyder til at kaste sig i det tempererede vand. 
 
Der er noget for enhver smag, hvad enten I kommer for at få pirret ganen ( mad og 
drikke), er til  ”vilderness-eventyr”, canyoning, udfordringer på ”jernhesten”, dase-ferie 
på stranden eller en 14-dages vandretur på den mest udfordrende vandrerute i Europa, 
den legendariske GR 20. 
Der er et væld af musikoplevelser lige fra traditionel korsikansk polyfonsk sang i kirker-
ne til rock og guitarfestivals på historiske udendørs amphi-scener. 
 
Men den største udfordring, vil uden tvivl være at sætte sig som mål, at konkurrerer 
med korsikanerne i pentanque!” 

På gensyn på Korsika! 
 
Lars Rafn Karlsen 
France Vacances 
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